

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU RAPORU)

021

Rapor Tarihi : / /2023  
Konusu : Kümbet Yaylası

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

Kümbet Yaylasında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılacak kentsel dönüşüm projesi, Giresun Yerel Mimarisine uygun taş bina, cumbalı yöresel evlerin projeye dahil edilmesi, Kümbet Yaylası Koçkayası Tabiat Parkı içerisindeki işletmelerin ulaşım ve mevsimsel yaşadıkları sorunlar, DSİ tarafından Koçkayası bölgesindeki inşa edilen göletin projesi, Kümbet Yaylası civarında Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan planlamaları ve eko turizm rotalarının incelenmesi ve yatırıma alınması konuları ile ilgili Orman Bölge Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışma yapılması, Kümbet Yaylasında Aymaç Tabiat Parkı ve Koçkayası Tabiat Parkı Turistik Tesislerinde yaşanan elektrik kesintisi ve arızaların giderilmesi ile ilgili AKSA tarafından yapılan çalışmalar ve turizm tesis yetkililerinin şikayet ve istekleri nelerdir. Bu bölgede İl Özel İdaresi tarafından yapılan çalışma ve hizmetlerin neler olduğu ile ilgili İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

Kültür ve Turizm Komisyonumuzca 02.01.2024 tarihinde Dereli İlçesine bağlı Kümbet Yaylası, Koçkayası Tabiat Parkı, Aymaç Tabiat Parkı ve Uzundere Köyü'nde yapılan inceleme ve değerlendirmeler neticesinde;

-İlgili alanlar Kültür ve Turizm Komisyonu üyelerimiz Mustafa YILDIZ ve Mustafa KARAKAYA, Giresun İl özel İdaresi Plan ve Proje Müdürlüğü personeli Ahmet ALÇELİK, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü şefi Faik Can AKSU, Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği Müdürü Emrullah Hızarcıoğlu ve Devlet Su İşleri Giresun Şube Müdürlüğü personelleri Turgut TÜFEKÇİ ve Taylan ÖZTÜRK tarafından incelenmiştir.

-Kümbet/Şih Obası Yolu ayrımı, Koçkayası Tabiat Parkı ve Obalarına giden 2.6 Km'lik yolun her yıl yama yapıldığı ancak yapılan yamaların tutmadığı ve söz konusu alanın sıcak asfalt dökülerek kesin çözüme kavuşturulması gerektiği tespit edilmiştir.

-İşletmelerin ve obaların su ihtiyacını karşılaması düşünülen Kuzu Gölü etrafında hayvan girişinin ve kirliliğin engellenmesi amacıyla tel dönülmesi, alınan suyun daha sağlıklı hale getirilmesi maksatlı su dinlendirilme depoları yapılması gerektiği tespit edilmiştir.

-Elektrik hatlarının yetersiz olması nedeniyle 3-4gün süren kesintiler nedeniyle özellikle kış aylarında çok büyük sorunlar teşkil ettiği ve elektrik dağıtım şirketinin çözüm üretmesi sürecinde geç kalındığı bilgisi alınmıştır.

-Koçkayası 2.alana giden yolun DSİ kanalıyla inşa edilen Tersib bendi yapılması sonucu kesildiği, yol bağlantısının DSİ tarafından menfezler konularak yeniden açılması, ayrıca göl içerisinde kalan foseptiklerin başka bir alana taşınması gerektiği tespit edilmiştir.

-Aymaç Tabiat Parkı ve Turizm alanındaki mevcutta inşa edilen otel işletmesinin su ihtiyacı olduğu ve bu sorunun ivedi çözümlenmesi gerektiği tespit edilmiştir.

-Uzundere Göleti yerinde incelenerek sürecin DSİ tarafından hızlandırılması istendi, mevcut alan ve sınırları üzerine istişareler edildi.

-Söz konusu Turizm yoğunluğunun bulunduğu alanlarda yönlendirme tabelalarının yetersizliği tespit edilmiş olup tabelalandırma çalışması yapılması gerekmektedir.

- Kümbet Yaylası ve Koçkayası bölgesinde kaçak yapılaşmanın devam ettiği, mera alanlarında gayriresmi çit çevirmeleri ile çayırın gasp edildiği gözlemlenmiş, ilgili alanların doğal haline getirilmesi için çalışmalar yapılması gerektiği kararlaştırılmıştır.

İl Genel Meclisimizin Bilgilerine arz olunur.

Mustafa YILDIRIZ  
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA  
Üye

Mehmet SENER  
Üye

Fatih KILIÇ  
Üye

Tecat ŞAHİN  
Üye